МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ»

П Р И К А З

«17»  мая  2024г.                                                                             № 70

г. Приморско–Ахтарск

Об утверждении списка  учащихся  первой  смены дневной

тематической, игровой площадки

 На основании заявлений родителей о приёме детей на  тематическую,

игровую площадку  МБУДО «СЮТ» и с целью занятости детей в летний

период приказываю:

 1. Утвердить список детей первой  смены  дневной тематической

игровой  площадки «Юный техник», закрепив учащихся за педагогами

дополнительного образования (Приложение к приказу).

 2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время

работы  первой смены  дневной тематической игровой площадки на

руководителя площадки, педагога организатора Кравченко Наталью

Владимировну  и педагогов дополнительного образования Водяха Ольгу

Германовну, Гращенкова Николая Владимировича, Кошкина Владимира

Николаевича, Поплавского Александра Александровича, Сабельфельд

Марию Валентиновну, Стуканову Наталью Леонидовну, Супрун Ирину

Викторовну.

 3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Д.А. Егорова

		2024-05-24T12:38:54+0300
	Егорова Дарья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью